
  

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
від 10 жовтня 2014 року        № 1032 
 
 

Про розгляд колективної заяви жителів 
будинку по вул. Репіна, 2 в м. Бережани 

 
Розглянувши колективну заяву жителів будинку по вул. Репіна, 2 в м. Бережани, 

лист МКП «Господар» від 07.10.2014 р. № 121, керуючись ст. 31 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий 
комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати погодження жителям будинку по вул. Репіна, 2 в м. Бережани на 
реконструкцію внутрішньо-будинкового  газопроводу, з метою встановлення 
індивідуальних газових лічильників (приладів обліку споживання газу), до кімнат  гр. 
____________, гр. ____________, гр. ____________, гр. ____________, гр. 
____________, гр. ____________, гр. ____________,  за власні кошти кімнато 
наймачів. 

2. До виконання робіт приступити після пред’явлення у міську раду технічних 
умов на реконструкцію внутрішньо-будинкового  газопроводу та їх погодження. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 
Халупнику З.О. 
 
 
                Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА 

 
 
 


